perceber vencimentos acima do piso de R$ 4-'367.77 (quatro mil oitocentos e sessenta

e sete reais e setenta e sete centavos), Iam jus a diferença do valor nominal entre o piso

do magistério de 2024 e 2025_

" - Os servidores do quadro efetivo do magistério com carga horária de 150h/a que

perceber vencimentos acima do piso de R$ 3.650,82 (três mil seiscentos e cinquenta

reais e oitenta e dois centavos) fará jus a diferença do valor nominal entre o piso do

magistério de 2024 e 2025.

111- Havendo servidor do quadro efetivo do magistério, com carga horária diversa do

disposto nos incisos I e n, deverá seguir a mesma regra indicada nos respectivos.